地址：上海市崇明区陈家镇北沿公路 300

号

地址：上海市嘉定区曹安公路 2038 号

1418 室

邮政编码： 邮政编码：201803

电话：021-60199958 电话：13671733456

传真： 传真：

联系人：资产管理部 联系人：杜诗

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及其他有关法律法

规之规定，本合同当事人遵循平等、自愿、公平和诚实信用原则，在本项目经过政府采购的

基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同：

1、项目名称：足球场草坪养护（绿舟）

2、合同金额：1233900 元整（壹佰贰拾叁万叁仟玖佰元整）。

3、服务概况

3.1、服务地点： 根据甲方约定。

3.2、服务周期：1 年，本项目采取一次招标三年沿用、分三个年度分别签订合同的方式实

施。服务期限为 3 年(2026 年 1 月

3.3、服务范围/内容概况：详见招标文件、投标投标文件及其它补充文件。

3.4、乙方投入管理和服务的总人数详见投标文件，人员的岗位和分工详见乙方投标文件。

如乙方派出人员没有达到上述额定人数，甲方有权要求乙方补足人员，否则甲方有权扣除缺

额人员的工资。

4．质量标准和要求

4.1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标准确定，上述